

# **NIELS LARSENS BOGTRYK ApS**

Udlejrevej 31  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2021**

---

**Flemming Bak Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      NIELS LARSENS BOGTRYK ApS  
Udlejrevej 31  
3650 Ølstykke

CVR-nr:              73407214  
Regnskabsår:      01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af trykkerivirksomhed.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et skattepligtig overskud kr. 1.405. Dog er der modregnet underskud fra tidligere år, derfor bliver skatten for regnskabsåret 2019/2020 kr. 0

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

.....

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har fortsat fravalgt revision.

.....

## Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning	1	1.449.557	1.522.743
Eksterne omkostninger		-792.128	-904.429
<b>Bruttoresultat</b>		<b>657.429</b>	<b>618.314</b>
Personaleomkostninger		-625.957	-702.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.172	-28.075
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>6.300</b>	<b>-112.264</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.719	-5.187
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.581</b>	<b>-117.451</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.581</b>	<b>-117.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		2.581	-117.451
<b>I alt</b>		<b>2.581</b>	<b>-117.451</b>

## Balance 30. september 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	5.486
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.051	78.735
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.051</b>	<b>84.221</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>59.051</b>	<b>84.221</b>
Råvarer og hjælpematerialer		55.000	59.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>55.000</b>	<b>59.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.151	226.105
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	30.000
Andre tilgodehavender		65.076	62.874
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>335.227</b>	<b>318.979</b>
Likvide beholdninger		64.799	66.443
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>455.026</b>	<b>444.422</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>514.077</b>	<b>528.643</b>

## Balance 30. september 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-108.598	-111.179
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>91.402</b>	<b>88.821</b>
Skyldig selskabsskat		0	5.120
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.120</b>
Gæld til banker		129.813	176.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.232	71.983
Skyldig moms og afgifter		87.028	56.691
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.602	129.523
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>422.675</b>	<b>434.702</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>422.675</b>	<b>439.822</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>514.077</b>	<b>528.643</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Bemærk at i nettoomsætningen indgår kr. 85.549 som er givet i coronastøtte.  
Dette blot til information.

## 2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Bemærk at der er brugt af underskudssaldoen fra regnskabsåret 2018/2019, derfor bliver der ingen skat i regnskabsåret 2019/2020.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret